
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ občanský zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku

(dále jen „smlouva“)

mezi

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení,

se sídlem:

statutární zástupce:

zastoupená:

Kontaktní adresa:

ICQ:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID DS:

|“

dále jen „objednate

a společností

se sídlem

ICQ:

DIC:

zapsanou u

zastoupenou

Bankovní spojení:

ID DS:

dále jen „zhotovitel“

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel „

Ing. ZuzanoulKrupičkovou, ředitelkou pracoviště Ceské správy sociálního

zabezpečení Ustí nad Labem,

Revoluční 3289/15, 400 01 Ustí nad Labem

00006963

neplátce DPH

Ceská národní banka

10006-77920411/0710

8erd26w

Radim Axel Vávra

Hraniční 37/34, 40502 Děčín-XXIII Popovice

60266571

Radim Axel Vávra

hwx2qu

(Objednatel a zhotovitel jsou dále v této Smlouvě také společně označováni jako „smluvní strany“ a

jednotlivě také jako „smluvní strana“.)

1.

Úvodní ustanovení

1.1 Účelem této smlouvy je zajištění bezporuchového provozu elektronické zabezpečovací

signalizace (dále jen „EZS“) ve vlastnictví objednatele blíže vymezených v příloze č. 2, která je

nedílnou součástí této smlouvy. Počet prohlídek se může po dohodě změnit.

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k provádění služeb, které jsou předmětem této smlouvy.

II.

Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí poskytovat objednateli služby spočívající

vprovádění revizí, oprav, pravidelných prohlídek a servisu EZS — rozpis prací je uveden

v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Zařízení EZS je umístěno na adrese:

OSSZ Děčín, Ruská 61/33, 405 02 Děčín

kontaktní osoba:

tel._email:—



2.2

2.3

2.4

3.1

3.2

4.1

4.2

4.3

4.4

5.1

Pokud při provádění prací zjistí zhotovitel potřebu dalších oprav nebo náhradních dílů na EZS,

je povinen předem upozornit na tyto skutečnosti objednatele. Další práce a dodávky nad

rámec prací uvedených v příloze č. 1 lze účtovat pouze po předchozím schválení těchto

prací/dodávek (včetně případných nákladů na dopravu a výloh s ní spojených) odpovědným

pracovníkem objednatele, a to ještě před započetím těchto prací/dodávek.

Požadovaná služba je provedena, je—li řádně dokončena a předána objednateli včetně

provedeného zápisu do knihy revizí, revizní zprávy a protokolu o provedené funkční zkoušce.

Objednatel se zavazuje řádně provedené služby dle této smlouvy převzít a uhradit za ně

zhotoviteli cenu dle článku IV. za podmínek dle článku V. této smlouvy.

III.

Doba plnění

Zhotovitel bude služby dle článku II. smlouvy poskytovat v rozsahu dle požadavků objednatele

uvedených v příloze č. 2. Termín provedení konkrétní periodické prohlídky/pravidelného

servisu bude sdělen nejméně 14 dní předem kontaktní osobě OSSZ Děčín uvedené v čl. II,

bod 2.1 této smlouvy.

Havarijní opravy budou započaty nejpozději do 24 hodin od nahlášení telefonem. Běžný

servisní zásah nejpozději do 48 hodin od nahlášenítelefonem. Pokud bude po započetí

servisních prací (nebo již před započetím) zjištěno, že není možné provést opravu bez

zbytečného odkladu např. z důvodu potřeby objednání náhradního dílu, bude mezi účastníky

předem dohodnuta nejzazší doba plnění. Nenastoupí—li zhotovitel ve stanoveném čase

(v předem dohodnutém čase) k servisnímu zásahu, je objednatel oprávněn pověřit

provedením opravy jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé

náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli.

IV.

Cena

Způsob úhrady

Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu skutečně poskytnutých služeb, za podmínky

dodržení postupu stanoveného dle článku II. této smlouvy. Smluvní strany se dohodli, že pro

účely stanovení ceny poskytnuté služby budou smluvní strany vycházet z cen uvedených v

příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. Smluvní strany se dohodli, že ceny

náhradních dílů a materiálu budou účtovány za ceny v místě a čase obvyklé.

Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně zpřidané hodnoty bude

stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Ceny uvedené včlánku V. obsahují i případné zvýšené náklady spojené svývojem cen

vstupních nákladů, a to po celou dobu platnosti smlouvy; jsou dohodnuty jako ceny nejvýše

přípustné a platí po celou dobu platnosti této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy dodržovat ceny uvedené

vtextu této smlouvy a vpřílohách této smlouvy. Slevy budou vyúčtovány objednateli

zhotovitelem vsouladu spředcházejícími ustanoveními tohoto článku a jejich výše bude

vyčíslena na faktuře — daňovém dokladu.

V.

Platební podmínky

V souladu s ustanovením zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o

DPH“) sjednávají smluvní strany dílčí plnění vrozsahu skutečně provedeného plnění na

základě přílohy č. 2 této smlouvy. Dílčí plnění převzaté objednatelem se považuje za

samostatné zdanitelné plnění. Zálohové platby nejsou přípustné.



5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

Je-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny poskytovaných služeb bude faktura,

která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími

obecně závaznými předpisy. Není—li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny

poskytovaných služeb bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími

obecně závaznými předpisy. Faktura bude vystavena po převzetí poskytnuté služby.

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu — daňový doklad pouze po úplném a řádném dokončení

objednaných služeb. Nedílnou součástí faktury — daňového dokladu bude kopie zakázkového

listu či servisního protokolu při opravách, kde bude uveden rozpis prací včetně použitých

náhradních dílů s uvedením jejich cen při opravách, nebo kopie revizní zprávy.

Lhůta splatnosti faktury se sjednává v délce 14 kalendářních dní od data doručení objednateli,

není-li na faktuře — daňovém dokladu uvedena doba delší.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty

splatnosti vrátit druhé smluvní straně kprovedení opravy svyznačením důvodu vrácení.

Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury zpět

zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne

doručení nové faktury objednateli.

Povinnost zaplatit cenu za službu je splněna clnem odepsání příslušné částky zúčtu

objednatele.

VI.

Kvalita poskytovaných služeb, práva z vadného plnění, záruka za jakost

Nebezpečí škody

Zhotovitel je povinen provádět služby dle článku II. této smlouvy v dohodnutém termínu

azpůsobem, postupem a technologiemi předepsanými výrobcem za současného dodržení

právních předpisů a technických norem CR a EU, za použití dílů stanovených, resp.

doporučených výrobcem/používat vždy originální náhradní díly výrobce. Pokud jsou tyto díly

ještě prodávány. Pokud se díly již nevyrábějí, je čistě na uvážení zhotovitele čím tyto díly

nahradí. Vpřípadě použití náhrady dle uvážení zhotovitele odpovídá zhotovitel za 100%

funkčnost a bezpečnost EZS.

Zhotovitel je povinen řídit se při provádění prací dle této smlouvy pokyny objednatele.

Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kontrolu provádění služeb. Pokud objednatel zjistí,

že zhotovitel neprovádí služby řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli

lhůtu k nápravě; neučiní—li tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn od

smlouvy odstoupit.

Zhotovitel je povinen dbát při provádění služeb dle této smlouvy na ochranu životního

prostředí a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy,

včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění služeb dle této smlouvy s odbornou péčí.

Poskytnutá služba má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.

Zhotovitel je povinen odstranit na své náklady zjištěné vady a nedodělky.

Objednatel má právo na náhradu škody z vadného plnění z vad, které má poskytnutá služba

při převzetí objednatelem, byť se vada projeví až později. Objednatel má právo 2 vadného

plnění také z vad vzniklých po převzetí poskytnuté služby objednatelem, pokud je zhotovitel



6.9

6.10

6.11

způsobil porušením své povinnosti. Projeví—li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí

poskytnuté služby objednatelem, má se za to, že služba byla vadná již při převzetí.

Zhotovitel poskytuje na provedené služby záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu

§2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců a na náhradní díly

v délce uvedené výrobcem náhradních dílů, minimálně však 24 měsíců. Záruční doba počíná

běžet dnem převzetí poskytnuté služby objednatelem. Záruční doba se pozastavuje po dobu,

po kterou nemůže objednatel zařízení řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost

zhotovitel. Pro oznamování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v bodu

6.11 a násl. tohoto článku smlouvy.

Vady poskytnuté služby dle bodu 6.8 tohoto článku a vady, které se projeví po záruční dobu,

budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.

Vadu poskytnuté služby je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu

poté, co vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e—mailem) obsahujícím co

nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady, popis vady a toho, jak se vada projevuje. Objednatel

bude vady díla oznamovat na

a) adresu zhotovitele, tedy Hraniční 37/34, 40502 Děčín—XXIII Popovice

b) e—mail zhotovitele— popř. SMS

6.12

7.1

7.2

8.1

8.2

8.3

9.1

Zhotovitel započne sodstraněním vady do 24 hodin od nahlášení vady, pokud se strany

výslovně nedohodnou jinak. Provedenou opravu vady poskytnuté služby zhotovitel objednateli

předá písemným protokolem.

VII.

Sankce

Pro případ prodlení sposkytnutím služby dle čl. II., čl. III., bod 3.2 této smlouvy nebo

odstraněním vady podle bodu 6.12 této smlouvy sjednávají strany smluvní pokutu ve

výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu

případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně v plné výši.

Pro případ prodlení se zaplacením ceny za poskytnuté služby sjednávají smluvní strany úrok

z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

VIII.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah vzájemnou dohodou obou smluvních stran.

Tento smluvní vztah lze ukončit výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a

počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

V případě výpovědi je zhotovitel povinen řádně a včas dokončit všechny služby, které byly

objednatelem objednány do konce výpovědní doby.

IX.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně formou vzestupně

číslovaných dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



9.2 Tato smlouva je uzavřena elektronicky a je podepsána osobou oprávněnou jednat za ČSSZ

kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat druhou smluvní

stranu uznávaným elektronickým podpisem.

9.3 Tato smlouva je platné dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem uveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“),

nejdříve však od 1.10.2023. Uveřejnění provede objednatel.

9.4 V ostatních věcech výslovně neupravených touto smlouvou se vztahy mezi smluvními stranami

řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

9.5 Budou-li některá ustanovení této smlouvy neúčinná nebo se stanou neúčinnými, zůstává

platnost ostatních ustanovení této smlouvy nedotčena. Smluvní strany se zavázaly, že bez

zbytečného odkladu neúčinné ustanovení této smlouvy nahradí takovým účinným

ustanovením, které bude co nejvíce odpovídat smyslu neúčinného ustanovení a účelu této

smlouvy.

9.6 Jakékoliv spory, které vzniknou mezi smluvními stranami v souvislosti s touto smlouvou,

a nebudou vyřešeny smírem, budou řešeny před věcně a místně příslušným obecným soudem

CR. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

9.7 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, a že

tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

9.8 Zhotovitel se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro zaměstnance, zejména:

— na vlastní náklady a odpovědnost zajistit odpovídajícím způsobem bezpečnost a ochranu

jejich zdraví,

— dodržovat obecně závazné pracovněprávní předpisy, a to zejména předpisy upravující mzdy

zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy,

— neumožnit výkon nelegální práce ve smyslu ustanoveníš 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb.,

o zaměstnanosti.

9.9 Zhotovitel se zavazuje používat materiály, které splňují požadavky platné legislativy a platných

technických norem.

V Ústí nad Labem V Děčíně

Elektronicky podepsáno v Děčíně

Radim Axel Vávra

Radim Axel Vávra

15:04 07.09.2023

................................................................................... RSA/2048

Ing. Zuzana vKrupičková Radim Axel Vávra

ředitelka pracoviště CSSZ Ustí nad Labem za zhotovitele

za objednatele

Příloha č. 1 Rozpis prací

Příloha č. 2 Ceny o poskytování servisních služeb

Příloha č. 3 Osvědčení o odborné způsobilosti

Příloha č. 4 Doklad o pojištění



Příloha Č. 1

Rozpis prací

Obsah pravidelné roční kontroly EZS:

. funkční zkoušky

kontrola funkčnosti všech prvků

prostorové zkoušky detektorů

kontroly funkčnosti kontaktů ochrany

kontroly napětí zdrojů

kontroly proudových odběrů

kontrola kapacity AKU

kontroly funkce akustické a optické signalizace

kontroly přenosu poplachové informace

kontroly souladu zařízení s dokumentací

kvalifikace celkového stavu zařízení

v rozsahu servisní práce je zahrnuto také vydání osvědčení o zkoušce

Servisní zákroky:

. běžný servis — hodinová sazba

. programování EZS — hodinová sazba

. doprava

. Zakázkový list (či servisní protokol) bude podepsaný zhotovitelem a objednatelem.



P
ř
í
k
a
h
a

-:
':
.
2

[
E
l
—
n
.
-
l

C
I
p
o
s
k
y
m
v
á
n
í
-
š
e
w
'
r
s
n
í
c
h
s
l
u
ž
e
b

 

C
e
n
a

z
a

1
F
u
č
e
t

U
m
í
s
t
ě
n
í
E
2
5

M
o
d
e
l
E
2
5

M
í
s
t
n
o
s
t

s
e
r
v
i
s
n
í

p
r
u
h
l
í
d
e
h

C
e
n
a

z
a

1
r
u
b
:

p
r
u
h
l
i
d
I
-
m

I
a

r
u
I
-
I

 

O
S
S
Z
D
ě
č
í
n

b
L
fl
O
u
—
L
’
I
fi
u
s
k
a

3
3

E
H
H
Z
E
'
V
'
H
W
Z
F
'
E
'
E
D
V
H
C
I
E
3
5

G
a
l
a
x
y

5
3
3
'

3
1
1
2

3
5
0
0
.
0
0
K
č

1
3
5
0
0
.
0
0
K
č

  

 
 

3
5
0
0
.
0
0
K
č

 
 

 
 EE

L
K
D
W
'
.
E
D
E
N
!
C
E
N
A

P
R
D
H
L
I
D
E
K
:

  I
C
e
n
a

c
a

1
I
‘
o
d
m
u

g
e
n
-
r
a
n
n
í
c
h

p
r
a
c
i
:

|
0
5
0
.
0
0

K
č

|

U
-
a
n
r
fl
j
n
n
r
}
m
m
.
-

g
r
a
-
n
u
b
c
?
D
P
H

a
i
a
h
r
n
u
j
'
m
é
k
n
n
'
}
n
á
k
l
a
d
y
“
u
č
c
t
r
č
d
f
n
p
r
a
'
m
ů
m
.

 



Příloha Č. 3

TECHHlCKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY

organizace etátníhe odborné-hu dezoru

U Baieherky HESS-"+3. Praha 8

Ci.: T1CRI2Ei$?E—IEO1S n'?

_ec:hr':<;.v:á1 inspekce ČEBRÉ remdhiiky are Srryaiu §154 a Š— 155 zákona Č. ŠDDIÉDD-ť- 8b..

Správní řád. v plev-lem zneni: 5.- sou-am. 3 Š E-a cdst. * pismeno C] zal-mna č. 175151963 Sb

[:|—státním odimmcm dozoru nad bemeůncstě vrece. „platnem mě,—n' mveřue Údnornou

zleaabllc-st a wda-Já:

OPRAUNÉNÍ

k živ-mstí. montáže: opravy: revize a zkeušky elektrických zařízení

v 'IZIZSEI'TJ a za pedm'rek plati-legii Harmer-grim u nřile-ze tc-hute- oprávněni

WU“ Radim Axel Vávra

adreee: H'arični 3Fe'34. 1555 D2 Dečin

EC. 5025651 datum nerezem.—

V Deti na: labem dne '1. tern-Erma 2015

Pomen! Úprava odstraniielných nebo necdetranitelnýcr val: tc-hntc měření se fidi

ustanoueril11§1fifi rám.-m r': BFME-TDM 5r} . spráw-i rad

ruracuval —

PDbGCkEII Techncmmap-354(16-Ceaakéreputaiikyzpubcéka Usti Fla-ti Labem. U

Pawkéha dvere Bati.-'$.. dílů D1 Usti nad Laban"

Za apráunnet whežůuen '_

 

F .-
Rugsan a ,L'u::n:1n"|inI-c'3,.r plan-man mnam marek.-“neni jem. „medem-„- u př'ícze tmmm Oprénméri

a -.r Kapi-su L: prwéření odbume zpusobu-ost



TECHNICKÁ IHSFEKCE ČESKÉ REPUBLIKY

organizace státního odborného dozoru

L.| Balabenky 19U8.-'E.Fraha E:

-Č_;.: TIER-26392015 2.9'2

PŘÍLOHA K OPRJivNENi

CI'T'IEIETI twenene '.: mmm cprávnéri mnhnu být prm'fidér‘ly 5: name-dujícím FDFSHHLJ'

- E2A.Za-"i.¢er1i 5 rlapůlirn dc— '| PM stfidave‘zhu net-Cu '.5 W stemcsmé'nenc: VČETNĚ zařizení

určený-ch H ochraně před mimi-w mrmsf-f—rické- a Stavíme alexli'irw [hmr-mwcdu] u prúatřeci

bez nebezpečí výbuchu

- EdP-„: ijmE-nmanél zařizeri 2 razsařu padla EEA - el. požární signal zaci-: el

gabapetwaa zařizení. el nářaai a SpOTFEiJI-ie

  



Příloha Č. 4

AA“.

dh'ct CerHHkátpoHštění

“"“““ odpovědnosti za Újmu Ú

Direct pojišťovna, a.s. potvrzuje, že podnikatel

Radim Axel vám

IČ:60266571

má sjednané pojištění odpovědnosti \: rámci pojištění podnikání.

Číslo smlouvy: _

Počátek pojištění: 3. B. 2023

Konec pojištění: na dobu "leurč'rtou

Lim'rt pl'tění: 3 000 000 Kč

Spoluúčagt: 10 000 Kč

Územ'tí rozsah: ČR

Brno 2. 3. 2023

  
p íed Sed a p ře dstatrenm'e M ístop íed5ed a pře dstatrenstva

Certifikát je owedčenim o pojištění. Pleti pouze společně 5 pojistnou 5m|ou'.'ou. všeobecnými poji5tnf'mi

podminkemi pro pojištění podnikání 'u'F'PP-Dij'lůlg a doplňkovými poji5tn'í'mi podmínkami pro pojištěni

odpovědnosti za újmu DPPPD-DSHDIŠ. Certifikát nemění a ani žádným jiným způmbem nedoplňuje rozsah Ian-Ti

uvedeny“ ve 5táuajici pojistne 5m|o uve Eí5|o

mm:: pqllfma, I.L_- mum um nah: mu: am on um: vii :50 159 mi 1- uC: u aus—um m:. - mun- .: chun-n mau’iu hmm mu vuml odd : «an. so! - onou:

10


